
  

FORMÁLNÍ FORMÁLNÍ 
HODNOCENÍ A HODNOCENÍ A 
HODNOCENÍ HODNOCENÍ 
PŘIJATELNOSTIPŘIJATELNOSTI

Seminář pro žadatele v rámci globálních 
grantů Olomouckého kraje

Olomouc, červen 2009



  

4 fáze hodnocení:
•  hodnocení formální
•  hodnocení přijatelnosti
•  hodnocení věcné
•  výběrová komise

maximální počet – 100 bodů
doporučení projektu k realizaci – min. 65 bodů

Hodnocení grantového projektuHodnocení grantového projektu



  

1. Žádost byla finalizována v elektronické podobě v aplikaci Benefit7 

2. Verze elektronické a tištěné žádosti jsou shodné

3. Žádost byla dodána 1 x v listinné podobě a 1 x v elektronické 

podobě na CD

4. Žádost i přílohy jsou zabezpečeny proti neoprávněné manipulaci

Formální hodnoceníFormální hodnocení



  

5. Všechny povinné i nepovinné přílohy byly dodány 1 x v listinné 

podobě a 1x v elektronické podobě ve formátu *pdf na CD

6. Nechybí žádný z požadovaných podpisů oprávněných osob (žádost, 

seznam příloh, přílohy)

7. Počet listů příloh odpovídá počtu listů příloh uvedenému na 

Seznamu příloh. 

Při zjištění formálních nedostatků, a za předpokladu, že žádost splňuje 
kritéria přijatelnosti, bude žadatel vyzván k doplnění/opravě žádosti.

Formální hodnoceníFormální hodnocení



  

Při zjištění nenaplnění jakéhokoli kritéria bude žádost vyřazena  z 
dalšího procesu hodnocení

1. Žadatel splňuje podmínky pro příjemce uvedené ve výzvě

2. Žadatel má sídlo na území České republiky

3. Partner projektu splňuje podmínky pro oprávněnost partnera 

stanovené ve výzvě a další podmínky týkající se partnerství

4. Projekt bude mít dopad na území Olomouckého kraje

Kritérium je splněno v případě, že grantový projekt má dopad 

výhradně na území, resp. cílovou skupinu daného kraje

Hodnocení přijatelnostiHodnocení přijatelnosti



  

5.  Navržené klíčové aktivity projektu jsou v souladu s vyhlášenými 
podporovanými aktivitami v rámci dané výzvy
Kritérium je splněno v případě, že všechny navržené klíčové aktivity    

 v projektu jsou v souladu s podporovanými aktivitami, které byly       
vyhlášeny v rámci výzvy a žadatel identifikoval aktivity v žádosti Benefit7.

6. Cílové skupiny jsou v souladu se stanovenými cílovými 
skupinami v rámci dané výzvy

Kritérium je splněno v případě, že mezi cílové skupiny jsou zařazeny 
nezpůsobilé cílové skupiny (např. rodiče v rámci oblasti podpory 1.1). Na 

nezpůsobilé cílové skupiny nesmí být přímo vázány finanční prostředky 
v rámci realizovaných aktivit 
7. Doba trvání projektu je v souladu s délkou trvání projektu 
uvedenou ve výzvě

HodnoceníHodnocení  přijatelnostipřijatelnosti



  

8. Požadovaná výše finanční podpory z OP VK k realizaci projektu je 
v souladu se stanoveným rozmezím  minimální a maximální výše 
finanční podpory v rámci dané výzvy

9. Podpora z OP VK je plánována výhradně pro způsobilé výdaje           
   dle pravidel způsobilosti OP VK a respektuje finanční limity 
v rámci dané  výzvy

 Kritérium je splněno v případě, že rozpočet respektuje procentuální  
limity kapitol rozpočtu v rámci dané výzvy (např. kap. 4 max. 8 %, 
kap. 3 – max. 25 %, křížové financování – max. 9 % aj.)

10.Požadovaná veřejná podpora respektuje hranici výše veřejné  
podpory - pro prioritní osu 1 nerelevantní

HodnoceníHodnocení  přijatelnostipřijatelnosti



  

Děkujeme za pozornostDěkujeme za pozornost

Tento seminář je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

